PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

    09.12.2016
№ 73
	О сроках представления годовой бюджетной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром и бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2016 год

Во исполнение статей 264.2 и 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. Установить сроки представления бюджетной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром и годовой бухгалтерской отчетности бюджетными  и автономными учреждения за 2016 год согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности совместно с отделами управления организовать работу по приему, рассмотрению представленной  годовой бюджетной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром и бухгалтерской отчетности бюджетными и автономными учреждениями и составлению отчетности об исполнении бюджета округа Муром с 13 января по 20 января 2016 года.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
О.А.Балнова
                                                                                                                  Приложение № 1

к приказу финансового управления

 администрации округа Муром

                                                                                                     от  09.12.2016    № 73
С Р О К И

представления годовой бюджетной и бухгалтерской  отчетности  главными администраторами   доходов, главными распорядителями средств   бюджета округа  Мурома 2016 год

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя

средств  бюджета  округа  Муром
	Срок

представления

годового отчета за 2016 год

	1.
	Совет народных депутатов округа Муром
	11.01.2017

	2.
	Государственное учреждение «11отряд противопожарной службы по Владимирской области»
	11.01.2017

	3.
	Финансовое управление администрации округа Муром
	12.01.2017

	4.
	Администрация округа Муром
	         16.01.2017

	5.
	ММ ОМВД России «Муромский»
	         12.01.2017

	6.
	КУМИ администрации округа Муром
	         16.01.2017

	7.
	Управление ЖКХ администрации округа Муром
	17.01.2017

	8.
	Комитет по физкультуре и спорту администрации округа Муром
	17.01.2017

	9.
	Комитет по делам молодежи администрации округа Муром
	16.01.2017

	10.
	МИ ФНС России №4 по Владимирской области
	13.01.2017

	11.
	Территориальная  избирательная комиссия округа Муром
	11.01.2017

	12.
	Управление культуры администрации округа Муром
	18.01.2017

	13.
	Управление образования администрации округа Муром
	18.01.2017

	14.
	Управление жилищной политики администрации округа Муром
	16.01.2017